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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 농업정책과
회 계 명 : 일반회계

총    계 21,120,387 18,093,885 3,026,502

농업정책과 21,120,387 18,093,885 3,026,502

농업구조개선 15,830,463 14,915,643 914,820

농업인복지증진지원 12,043,903 11,229,083 814,820

농업인영유아양육비지원 8,580,000 4,114,825 4,465,175

308 자치단체등이전 8,580,000 4,114,825 4,465,175

8,580,000 4,114,825 4,465,175 4,465,17501  자치단체경상보조금

 4,465,175

  □농업인영유아양육비

 경정 8,580,000,000원 - 기정 4,114,825,000원=

[국     3,434,750]

[도     1,030,425]

여성농업인일손돕기 0 3,262,955 △3,262,955

308 자치단체등이전 0 3,262,955 △3,262,955

0 3,262,955 △3,262,955 △3,262,95501  자치단체경상보조금

△3,262,955  □여성농업인일손돕기(전액감) =

[국  △2,509,965]

[도    △752,990]

이주여성농업인지원(후견인활동비) 0 361,800 △361,800

308 자치단체등이전 0 361,800 △361,800

0 361,800 △361,800 △361,80001  자치단체경상보조금

△361,800  □이주여성농업인지원(전액감) =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농업정책과
정    책 : 농업구조개선
단    위 : 농업인복지증진지원

[국    △253,260]

[도    △108,540]

이주여성농업인지원(국제결혼예정농업인
교육) 0 36,400 △36,400

307 민간이전 0 36,400 △36,400

0 36,400 △36,400 △36,40004  민간행사보조

△36,400  □이주여성농업인지원(전액감) =

[국     △25,480]

[도     △10,920]

농가도우미지원(이양) 108,000 97,200 10,800

308 자치단체등이전 108,000 97,200 10,800

108,000 97,200 10,800 10,80001  자치단체경상보조금

 10,800

  □농가도우미지원(이양)

 경정 108,000,000원 - 기정 97,200,000원=

소득개발지원 2,317,100 2,217,100 100,000

향토산업육성 718,800 718,800 0

308 자치단체등이전 226,300 127,200 99,100

226,300 127,200 99,100 99,10001  자치단체경상보조금

 99,100

  □향토산업육성(브랜드개발등)

 경정 226,300,000원 - 기정 127,200,000원=

[균        82,000]

[도        17,100]

403 자치단체등자본이전 492,500 591,600 △99,100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농업정책과
정    책 : 농업구조개선
단    위 : 소득개발지원

492,500 591,600 △99,100 △99,10001  자치단체자본보조

 △99,100

  □향토산업육성

 경정 492,500,000원 - 기정 591,600,000원=

[균     △82,000]

[도     △17,100]

농업분야투자유치지원 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00001  자치단체경상보조금

50,000  □농업분야투자기업지원 =

농촌체험관광활성화사업 40,000 20,000 20,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

40,000 20,000 20,000 20,00002  민간경상보조

 20,000

  □농촌체험관광지원홍보

 경정 40,000,000원 - 기정 20,000,000원=

농촌축제지원 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00001  자치단체경상보조금

30,000  □농촌축제지원 =

[국        30,000]

FTA농수산대책추진 5,128,350 3,050,350 2,078,000

농정대책추진 3,018,000 820,000 2,198,000

농작물재해보험료 2,898,000 700,000 2,198,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농업정책과
정    책 : FTA농수산대책추진
단    위 : 농정대책추진

307 민간이전 2,898,000 700,000 2,198,000

2,898,000 700,000 2,198,000 2,198,00005  민간위탁금

 2,198,000

  □농작물재해보험료

 경정 2,898,000,000원 - 기정 700,000,000원=

FTA대응신성장동력개발 2,110,350 2,230,350 △120,000

FTA대응부자마을만들기 2,010,000 2,130,000 △120,000

403 자치단체등자본이전 2,010,000 2,130,000 △120,000

2,010,000 2,130,000 △120,000 △120,00001  자치단체자본보조

 △120,000

  □FTA대응부자마을만들기사업

 경정 2,010,000,000원 - 기정 2,130,000,000원=

행정운영경비(농업정책과) 141,292 127,892 13,400

인력운영비 87,792 79,392 8,400

인력운영비 87,792 79,392 8,400

203 업무추진비 35,400 31,200 4,200

29,400 25,200 4,200 4,20004  부서운영업무추진비

4,200  □30명이하 경정 29,400,000원 - 기정 25,200,000원=

204 직무수행경비 36,600 32,400 4,200

36,600 32,400 4,200 4,20001  직책급업무수행경비

4,200  □과장 경정 29,400,000원 - 기정 25,200,000원=

기본경비 53,500 48,500 5,000

기본경비 53,500 48,500 5,000

201 일반운영비 36,500 31,500 5,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농업정책과
정    책 : 행정운영경비(농업정책과)
단    위 : 기본경비

26,500 21,500 5,000 5,00001  사무관리비

5,000  □급량비

 5,000

    ○농정시책추진급식

 경정 6,500,000원 - 기정 1,500,000원=

재무활동(농업정책과) 20,282 0 20,282

보전지출 20,282 0 20,282

국고보조금반환 20,282 0 20,282

802 반환금기타 20,282 0 20,282

20,282 0 20,282 20,28201  국고보조금반환금

1,000  □농산어촌체험마을사무장채용지원 =

11,376  □농촌여성결혼이민자가족지원(교육도우미수당) =

3,356  □농업농촌정보화선도자사업 =

4,550  □창업농후견인제및농업인턴제 =
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